
 

 

 

 

PORTARIA Nº 2262/2025 

DATA: 15.04.2025 

 

 

Vilmar Schmoller, Prefeito Municipal de Itapejara D’Oeste, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município, e suas alterações. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o Sr. Eduardo Silverio Balbinotti, RG. 

nº 8.475.576-1, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Diretor do 

Departamento Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, para responder como Gestor do 

Convênio e como Fiscal fica Designado o Sr. Joacir Cittadin, portador do CPF nº 

481.267.489-15 e RG nº 12/R1.389.528, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no 

cargo de Engenheiro Agrônomo, para atuar e auxiliar na fiscalização do Termo de Convênio 

a ser firmado entre o Município e a SEAB. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itapejara D’Oeste - 

Estado do Paraná, aos 15 (quinze) dias do mês de abril de 2025. 

 

 

 

 

 

                 Vilmar Schmoller,                                                   Daiani Hoffman, 

                 Prefeito Municipal.                                  Diretora do Depto. de Administração. 

 

 

 

 


		2025-04-15T12:01:16-0300
	VILMAR SCHMOLLER:78691044934


		2025-04-15T13:35:16-0300




